UBND XÃ KHOÁI CHÂU
TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG KẾT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 538/TB-THĐK

       Khoái Châu, ngày 10 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai kế hoạch thu các khoản dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt

động giáo dục thực hiện trong Trường Tiểu học Đông Kết
năm học 2025-2026

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 Quy định về công
khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Nghị quyết số 767/2025/NQ-HĐND ngày 10/10/2025 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Hưng Yên quy định danh mục các khoản thu, mức thu, cơ chế
quản lý thu, chi dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong các cơ sở giáo
dục công lập trên địa bàn tỉnh Hưng Yên từ năm học 2025-2026; Công văn số
1756/HD-SGDĐT ngày 05/11/2025 của Sở GD&ĐT về việc ban hành hướng
dẫn thực hiện Nghị quyết số 767/2025/NQ-HĐND ngày 10/10/2025 của Hội
đồng nhân dân tỉnh quy định danh mục các khoản thu, mức thu, cơ chế quản lý
thu, chi dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong các cơ sở giáo dục
công lập trên địa bàn tỉnh Hưng Yên từ năm học 2025-2026;

Căn cứ vào biên bản số 530/BB-THĐK ngày 10/11/2025 về việc niêm yết
công khai kế hoạch thu các khoản dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục
thực hiện trong Trường Tiểu học Đông Kết năm học 2025-2026;

Trường Tiểu học Đông Kết thông báo công khai kế hoạch thu các khoản
dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục thực hiện trong Trường Tiểu học
Đông Kết năm học 2025-2026 như sau:

1. Hồ sơ niêm yết công khai
Dự thảo Kế hoạch thu các khoản dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo

dục thực hiện trong Trường Tiểu học Đông Kết năm học 2025-2026 vào ngày
10/11/2025;

(Có dự thảo kèm theo)
2. Về hình thức và thời điểm công khai

 2.1. Hình thức công khai
Công khai trên trang web và trong cuộc họp của cơ quan đảm bảo tính đầy

đủ chính xác.
Niêm yết công khai trên trang web và tại bảng tin đảm bảo thuận tiện cho

cán bộ, giáo viên, nhân viên và PHHS nhà trường biết.
2.2. Địa điểm niêm yết

- Niêm yết trên trang web và tại văn phòng.
2.3. Thời điểm bắt đầu niêm yết: Tối thiểu 5 ngày kể từ lúc 16h30 ngày

10/11/2025 công khai trên cổng thông tin của nhà trường.
2.4. Thời điểm kết thúc niêm yết: 15/11/2025
Trên đây là Thông báo thông báo công khai kế hoạch thu các khoản dịch

vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục thực hiện trong Trường Tiểu học Đông
Kết năm học 2025-2026. Trường Tiểu học thông báo đến các tổ chức, viên chức
và toàn thể PHHS trong toàn trường trong nhà trường được biết.

Mọi ý kiến phản ánh của các cá nhân sẽ gửi về số điện thoại của các cô
giáo chủ nhiệm hoặc phản ánh qua số điện thoại:

- Cô Phan Thị Đào – Hiệu trưởng – Số điện thoại: 0975778103
- Thầy Ngô Trọng Tuệ - Phó Hiệu trưởng – Số điện thoại: 0352136138
- Thầy Nguyễn Văn Ký – Kế toán – Số điện thoại: 0972495874.
Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- CB, GV, NV toàn trường (Để t/h);
- PHHS toàn trường (Để t/h);
- Lưu: VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Đào

		phandao73@gmail.com
	2025-11-27T13:39:43+0700
	Location
	Protect document